
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: FORNITURA, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA MEPA, DI N. 5 
BARELLE DESTINATE A MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA DEL 
PRESIDIO OSPEDALIERO DI DOMODOSSOLA – CIG 8924186741

  



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Baittiner Daniele
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Al fine di soddisfare emergenti necessità aziendali, in aderenza a relativa e specifica richiesta espressa dal 
Direttore delle S.O.C. interessata, si rende necessario procedere all’acquisizione di:
 
N. 5 BARELLE

da destinarsi in uso, per le attività proprie d’istituto, a:
 
MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA del Presidio Ospedaliero di DOMODOSSOLA (C.D.C IPS23)

Dovendosi ora procedere con gli adempimenti di rito per addivenire all'aggiudicazione dell'appalto per 
la fornitura di cui trattasi, si promuove l’assunzione del relativo provvedimento, premesso che:

- l’acquisto di cui trattasi rientra nella vigente disciplina aziendale riguardante l’acquisizione di forniture di 
beni e servizi all’Azienda di valore inferiore alla soglia comunitaria ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 18 aprile 
2016 n. 50, disciplinata dal Regolamento Provvisorio per gli acquisti di beni e servizi al di sotto della soglia 
comunitaria, approvato con deliberazione n. 237 del 10 giugno 2016;

- si da atto che per omogeneità tecnica con analoghe attrezzature presenti in Azienda fornite dalla ditta MIS 
MEDICAL si è provveduto, con Trattativa Diretta espletata sulla piattaforma del MePa n. 1848218 del 
30.09.2021, a richiedere direttamente alla Ditta MIS MEDICAL, SRL la propria migliore offerta economica per 
la fornitura di n. 5 BARELLE ART. BC210 CON ACCESSORI.

- la Ditta MIS MEDICAL con sede legale in via XX Settembre, 272 Roveredo in Piano 33080 ( PN ) ha reso 
formale riscontro con offerta ME.PA – Trattativa Diretta n. 1848218, per un importo complessivo pari a € 
8.930,85.= oltre all’IVA, offerta conservata agli atti e debitamente esaminata, con esito favorevole, dal 
Direttore Responsabile destinatario di fornitura;

Visto l’art. 36 2° comma lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA
1) di procedere, giusti i richiami tutti in sede di premessa, all’acquisto a mezzo Trattativa Diretta n. 

1848218 -  CIG 8924186741, di: 

N. 5 BARELLE OLEODINAMICHE A DUE SEZIONI A COLONNE ART. BC210 comprensive di:

- MATERASSO IGNIFUGO H 8cm 65x171 AR. BX517
- QUINTA RUOTA X BARELLA MOD. BC ART. BX602
- ASTA TELESCOPICA PORTA FLEBO SAGOMATA 4 GANCI ART. EX503
- GARANZIA FULL RISK 24 MESI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

da destinarsi in uso, per le attività proprie d’istituto, alla:

MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA del Presidio Ospedaliero di DOMODOSSOLA (C.D.C IPS23 
)

affidando la fornitura alla sottoindicata società ed alle condizioni sotto riportate:

MIS MEDICAL SRL, con sede legale in Via XX Settembre, 27, Roveredo in Piano ( PN ) - 33080 – 
p.i. 04222830269 
 
come da Trattativa Diretta Me.Pa. n. 1848218, conservata agli atti per un importo  di  euro  8.930,85 oltre 
I.V.A. 22% pari ad euro 1.964,79, per un totale complessivo di euro 10.895,64 IVA comrpesa.

2) di dare atto che la comunicazione formale del presente provvedimento all'aggiudicatario tiene 
luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell'art. 1326 del Codice Civile.

3) L'ASL VCO, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti 
dall'art. 80 del Codice, risolverà di diritto il contratto ai sensi dell'art. 1456 c.c., fatto salvo il 
pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti 
dell'utilità ricevuta.

4) di dare atto che l’onere di spesa derivante dal presente provvedimento trova imputazione come 
segue:
Finanziamento: fondi propri
Autorizzazione 2021 /221 sub 75 Conto 1 12 05 11 Stato Patrimoniale Esercizio 2021 – Importo €  
10.895,64.= IVA 22% compresa;

 5) di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del presente 
atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 


		2021-11-08T10:52:04+0000




